Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu 15 Adet bağımsız bölümün;

Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2

(Yüz Doksan Dört Milyon Altı Yüz Kırk Bin Türk Lirası )

194.640.000

30.12.2022

7 - SONUÇ

Nihai Değer Takdiri

kıymet takdir edilmiştir.

227.754.200